

# **FZ INVESTMENTS A/S**

Klintedalen 34  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2018**

**Richard L. Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FZ INVESTMENTS A/S  
Klindedalen 34  
3520 Farum

CVR-nr: 33949839  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea  
Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

## Kapitalforhold

Selskabets nuværende ledelse har tilkendegivet de ikke forsat kan finansiere selskabets aktiviteter. Ledelsen anser dog selskabets nuværende kapitalforhold som værende tilstrækkelige til gennemførelse af selskabets justering af formål har fundet sted i indeværende år (2018).

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på TDKK 175 og egenkapitalen udgør TDKK 645. Ledelsen anser periodens resultat for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er der ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet hændelser, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Fremtiden

Selskabets ledelse undersøger muligheden for at udvikle nye aktiviteter, idet det oprindelige forretningsgrundlag har ændret sig væsentligt. Indtil denne re-orientering har fundet sted vil selskabets aktiviteter være hvilende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-172.624	-31.490
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-172.624</b>	<b>-31.490</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-172.624</b>	<b>-31.490</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.121	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-174.745</b>	<b>-31.490</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-174.745</b>	<b>-31.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-174.745	-31.490
<b>I alt .....</b>		<b>-174.745</b>	<b>-31.490</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		66.660	83.325
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>66.660</b>	<b>83.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.660</b>	<b>83.325</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		315.057	315.057
Andre tilgodehavender .....		311.116	468.130
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>626.173</b>	<b>783.187</b>
Likvide beholdninger .....		1.050	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>627.223</b>	<b>783.187</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>693.883</b>	<b>866.512</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		466.650	466.650
Overført resultat .....		-321.908	-147.163
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>644.742</b>	<b>819.487</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		49.141	47.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.141</b>	<b>47.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.141</b>	<b>47.025</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>693.883</b>	<b>866.512</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udnyttelsesret patenter. kr.</b>
Kostpris primo	166.650
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>166.650</b>
Af- og nedskrivning primo	-83.325
Årets afskrivning	-16.665
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-99.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.660</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser udover de i regnskabet anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet sikkerhed udover det i regnskabet anførte.